
Uchwała nr 34/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 04.06.2019 

w sprawie rozwiązania umowy z firmą E-ACCOUNTING Sp. z o.o. o przeprowadzenie 

badania sprawozdania finansowego z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

 

Działając na podstawie art. 66 ust. 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 351) oraz § 31 Statutu PZ Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd po analizie stanu faktycznego i prawnego prowadzenia badania sprawozdania 

finansowego PZ Judo za 2018 rok przez firmę E-ACCOUNTING Sp. z o.o. postanawia, że 

umowa z dnia 9 kwietnia 2018 roku zawarta z w/w firmą ulegnie natychmiastowemu 

rozwiązaniu, w przypadku gdy firma E – ACCOUNTING Sp. z o.o. nie zakończy badania i nie 

dostarczy do siedziby PZ Judo dnia 4 czerwca 2019 r do godz. 16.00   końcowego sprawozdania 

biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego PZ Judo za 2018 rok.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 6 członków zarządu  

W wyniku głosowania: 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 


